GB801

JIEUCLLL Doppelschleifbock 550 Watt

29.04.2009 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 AL00000144 1 SCHRAUBE M5x51 4 52 AL00000120 1  SECHSKANTMUTTER M4 4
2 AL00000107 1 SCHRAUBE M5x55 2 53  AL0O0000134 1  SCHEIBE 4 2
3 AL00000057 20 SCHUTZHAUBENABDECKUNG LINKS 1 54  AL00000112 1  SCHRAUBE M5x45 4
4 AL00000058 1~ SECHSKANTMUTTER M16 LINKS 1 55  AL00000130 1  SCHEIBE 5 4
5 AL00000182 10  SPANNSCHEIBE INNEN 2 56  AL00000083 1  GUMMIFUSS 4
7 AL00000111 1 SCHRAUBE M5x12 6 57  AL00000081 13 MOTORGEHAEUSEDECKEL 1
8 AL00000132 1 SCHEIBE 5 18 58  AL00000080 9  SCHUBLADE 1
9 AL00000064 25 SCHUTZHAUBE LINKS 1 59  ALO0000038 4  FUNKENSCHUTZHALTER RECHTS 1
10  AL0O0000114 1  SCHRAUBE M4x6 8 60  AL0O0000037 14 LUPENGLAS 1
1 ALO0000065 6  PLATTE 2 61 AL00000079 3  FUNKENSCHUTZ RECHTS 1
12 AL00000008 10 LAMPENHALTER 2 62  AL00000085 10 AUFLAGETISCH RECHTS 1
13 AL00000009 1  MUTTER 2 63  AL0O0000084 25 SCHUTZHAUBE RECHTS 1
14 AL00000013 GLUEHLAMPE 12V/10W 2 65  AL00000078 2  SECHSKANTMUTTER M16 1
15 AL00000010 3  KABELKLEMMPLATTE 2 66  AL00000077 20 SCHUTZHAUBENABDECKUNG RECHTS!
16  AL00000104 1  SCHRAUBE M4x10 4 67  AL00000192 1  KABELKLEMMPLATTE 1
17 AL00000105 1  SCHRAUBE M4x30 4 68  AL00000076 21 GRUNDPLATTE 1
18  AL00000011 11 LAMPENABDECKUNG 2 73 AL0O0000115 1  SECHSKANTSCHRAUBE M5x10 2
19 AL00000012 9  LAMPENHALTERUNG 2 74  AL0O0000108 1  SCHRAUBE M4x8 13
20  AL00000121 1  SECHSKANTMUTTER M5 10 80  ALO0O000180 3 ~ KABELKLEMMPLATTE 1
21 AL00000066 3  FUNKENSCHUTZ LINKS 1 81 AL00000181 10 ~ SPANNSCHEIBE AUSSEN 2
22 AL00000016 11  FUNKENSCHUTZGLAS 1

23 ALO0000015 4  FUNKENSCHUTZHALTER LINKS 1

24  AL00000127 1  SCHEIBE 6 2 *** ZUBEHOR ***

25  AL00000133 1  FEDERSCHEIBE 6 2

26 AL00000119 1  SECHSKANTSCHRAUBE M6x30 2 Z  A-47260 SCHLEIFSTEIN WA60 205x19x15,88 1
27  AL00000014 1  SCHRAUBE M4x12 2 .~ Z  AL00000087 SECHSKANTSCHLUESSEL | 1
28 AL00000067 10 AUFLAGETISCH LINKS 1 Z  AL00000013 GLUEHLAMPE 12V/10W 2
29  AL00000128 1  SCHEIBE 8 4 Z  A47254 SCHLEIFST. GC120 205x19x15,88 1
30  AL00000118 1  SECHSKANTSCHRAUBE M8x10 4 Z  ALO0000086 SECHSKANTSCHLUESSEL I 1
31 AL00000074 23 ~ LAGERSCHILD LINKS 1

32 AL00000073 1  FEDERSCHEIBE 1

33 AL00000101 18  RILLENKUGELLAGER 180204 2

34  AL00000026 1  KABELKLEMME 2

35  P-12924 12 ANSCHLUSSLEITUNG 1

36  AL00000103 1  SCHRAUBE M4x8 8

37  AL00000131 1 SCHEIBE 4 7

38  AL00000184 19 MOTORGEHAEUSE 1

39 AL00000022 1  KABELDUCHFUEHRUNG 1

40  ALO0000190 47 FELD 1

a1 AL00000191 37 ANKER 1

42 AL00000135 1  STIFT 3x8 2

43 ALO0000069 23 LAGERSCHILD RECHTS 1

44  AL00000126 1  SCHEIBE 5 4

45  ALO0000068 2  SCHRAUBE M5x142 4

46 AL00000146 1  SCHEIBE 4 3

47  AL00000122 1  SECHSKANTMUTTER M8 1

48 AL00000029 1  HALTER 1

49  ALO0000099 21 KONDENSATOR 10uF/450V 1

50  AL00000168 14 SCHALTER HY12 1

51 AL00000031 4  SCHALTERGEHAEUSE 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



V//7:7,4hd; Doppelschleifbock 550 Watt

29.04.2009 Seite 2 /2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



